
Årsmøte 2025 

Innkalling til årsmøte i Vegårshei Jeger og – fiskerforening 

Sted: Fjellheim 

Tid: Torsdag 13 mars kl. 18:00 

Saksliste: 
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2. Godkjenning av innkalling og saksliste  

3. Valg av dirigent 

4. Valg av sekretær 

5. Valg av to til å underskrive protokollen 

6. Styrets årsberetning for 2024 

7. Gruppenes årsberetning for 2024 og aktivitetsplaner for 2025 

8. Regnskap 2024 

9. Budsjettforslag 2025 

10. Innkomne saker 

10.1. Nye vedtekter 

10.2. Leiekontrakt på Skytterhuset 

11. Kontingent 

12. Valg av utsendinger til Aust-Agder JFF årsmøte 

13. Valg 

14. Informasjon fra fylkeslaget 

15. Eventuelt 

 

Saker som ønskes behandlet under sak 10 må være styret i hende en 

uke før årsmøtet, senest 6 mars. 

Det blir pause med kake, kaffe og lotteri etter årsmøtesakene. 

Etter årsmøte blir det oppsummering av jaktåret 2024 ved Terje Flaten 

fra kommunen, informasjon fra NJFF Aust-Agder og sponsor Agder 

Sparebank. 

 

 



Styrets årsberetning for 2024 

Årsmøtet 2024 ble holdt på Fjellheim 18. mars. Styret fikk da følgende 

sammensetning: 

Hovedstyre 

Leder: Leder:   Eirik Omdal    
Nestleder:   Erling Solberg    
Kasserer:     Jon Sines     
Styremedlem:  Jarle Kroken     
Kvinnekontakt:   Elin Ellingsvik Vegerstøl    
Sekretær:   Tone Myre Songedal  
Varamedlem:   Amund Bolstad   
Varamedlem:  Lars Saga    
  
    
Utvalgsledere: 

Ungdomsgruppa:  Ingvar Bjørkholt                 
Sportskytterutvalget:  Geir Henning Ormshammer   
Fiskeutvalget:  Erling Myre   
Hundeutvalget:  Gøran Myre    
Viltstellutvalget:  Anders Vegerstøl  
  
Valgnemnda 
Leder   Vegard Myhre   
Medlem   Bjørn Kroken 
Medlem   Oddvar Kristensen   
 
Revisor:                        Ole Tom Kroken                            

                                     Jan Tore Sines    

 

 
 
Aktiviteter 2024               

Filmfordrag med Rune Høgfoss fra Høgfoss & Fallan ble arrangert 
8.februar. Godt oppmøte og god stemning. 

Kurs i Feltkontroll av hjorteviltkjøtt ble arrangert 18 mars på Fjellheim. 
Fulltegna kurs med over 20 deltagere som ble godkjent feltkontrollører. 



I februar og mars var det innendørs skyting mandager på Fjellheim. 

Vegårshei JFF hadde stand på Vegårsheidagen 17. august. Det ble 
servert viltsuppe og arrangert natursti. Godt med besøk på standen. 

Årets julejakt ble arrangert 23.november. Jakta var på Espeland med ca. 
30 deltagere. Takk til Liv Torill og Reiulf som stilte jaktterreng til 
disposisjon. 

Foredrag om elgforvaltning med Jo Inge Breisjøberget 9 april. Hele 90 
stk. møtte opp for å høre på Jo Inge som er fagsjef for jakt og fiske i 
Statskog og kjent fra jakt-og fiskepodden.  

Annet:  

VJFF fikk designet egen logo av Gerd Corrigan. Hovedgruppa, bjor og 
jentegruppa har forskjellige logoer som baserer seg på hovedlogoen. 

Vi har fått trykt opp t-skjorter for salg. Det vil også komme gensere og 
jakker etterhvert. 

VJFF fikk skrevet kontrakt med VSA om leie av bua i Molandsdalen. 
Denne er tenkt at Bjor kan bruke. Flere medlemmer i Bjor har allerede 
begynt oppussing innvendig. 

 

Økonomi og medlemstall 

VJFF har god økonomi.  

Pr 31.12.2024 var det 296 medlemmer i VJFF. Dette er en økning på 5 

stykk fra 31.12.2023. 

Vi ønsker å takke Agder sparebank for at de vil støtte våre aktiviteter 

med betydelige midler. Vi vil også takke Brownells og Jakt & Friluft som 

en god støttespiller og medhjelper til utstyr på skytebanen og premier 

ved utlodninger. 

 



Møter og representasjon 

Det har vært avholdt 4 styremøter i 2024.  
 
Tone Songedal, Eirik Omdal, Ingvar Bjørkholt og Oddvar Kristensen 
deltok på Agderkonferansen 2024. 
 
Erling Solberg, Tone Songedal og Eirik Omdal deltok på årsmøte i Aust-
Agder JFF. Dette ble arrangert i Arendal. 
 

Gruppenes årsrapport for 2024  

 

Årsmelding 2024 fra Fiskestellutvalget 

Året 2024 ble også tilnærmet et normalår med aktiviteter for fiskestellutvalget. 

  

Vi har ikke lagt ut noe kalk i 2024, Bjørn måler pH vår og høst og den holder seg bra. 

Vi hadde prøvefiske i Korsdalstjenna 3-4 mai. 

Fangsten ble 8 aurer. Den største var 550 gram. 

Vi stekte fisk, og hadde en trivelig formiddag i fiskegruppa foran brannstasjonen i 

Myra. 

 



Dugnad på depotet 25. april. Samtidig var vi i Kalbergsvann og sjekka brygga, la ut 

båten, både her og i Korsdalstjenna. 

  

  

  

Fiskesommer 14. juni i Ufsvann 

 Det var 33 påmeldte barn på årets arrangement, og vi fikk en flott kveld, med ustabilt 

vær. Noen fisk ble det, og alle fikk pølser og brus, og kaffe til de voksne. Alle 

fikk flotte premier. 

 

 

 
  

  

  

Fiskegruppa bruker fortsatt gamle heimvernsdepotet ved Fjellheim som lager.  

Den framstår nå ryddig og grei etter en liten dugnad i april. Lager for bl.a. prøvefiske-

garn, rusa og annet materiell. 

  

  

  

Fiskekortsalg på Esso 16 kort  til sammen kr. 2432 

Perfish  7 kort    til sammen kr.  640 

Inatur  115 kort    til sammen kr. 7595  

Dette er et bra resultat. 

  

  

Fiskegruppa hadde fisketur til gapahuken i Kalbergsvann 3 juni, og vi fikk noe fisk, 

som ble stekt på primus da det var tørt i terrenget. 



 
Båten i Kalbergsvann var mye brukt også i 2024. Vi har en båt i minebaater.no som 

alle medlemmer av NJFF kan låne. Den må bestilles på www.minebaater.no, og 

dette er gratis. 

  

Båten i Korsdalstjenna var også mye bruk i 2024. 

Dette er en Kimple 440 aluminiumsbåt som vi kan bruke til prøvefiske og lignende. 

Den er lett å ta med på henger, to personer håndterer den greit. 

Foreløpig har vi lagt den i Korsdalstjenna til bruk for alle der, og den er lett å 

hente. 

  

Vi ønsker å få med nye, og gjerne yngre medlemmer i fiskeutvalget, ta kontakt om du 

vil være med, eller kjenner noen. 

  

http://www.minebaater.no/


    
 

  

Erling Myre, leder 

John Geir Smeland, sekretær 

Fiskestellutvalget 

 

Årsmelding 2024 fra Viltstellutvalget 

Det ble solgt 10 årskort og 3 dagskort i kommuneskogen denne 
jaktsesongen. Terrenget har vært flittig i bruk hele  
høsten. Det ble skutt 2 rådyrbukker, 2 hjort (1 spissbukk og 1 mellomstor 
bukk), 1 rev, 1 hare og fanget 2 mår i feller. Bra med vilt i terrenget. Det 
ble arrangert opplæringsjakt på elg med BJOR og Skeimo Jaktlag med 
noe labert oppmøte. Det ble sett elg denne dagen, men ikke skutt noe. 
BJOR arrangerte også harejakt i kommuneskogen den 14. september, 
som resulterte i 1 felt hare (mer om det under årsmelding for 
Ungdomsgruppa BJOR).  

Aktivitetsplan for 2025. 

Opplæringsjakt(-er) sammen med Bjor og Damegruppa. 

 

For Viltstellutvalget 
Anders Vegerstøl 



Årsmelding Ungdomsgruppa BJOR 

Det har vært gjennomført følgende arrangementer i 2024: 

Leirdueskyting Molandsdalen 

Simulatorskyting. Samarbeid med Risør jff Tryta 

Opplæring jaktfelt 

Trening til storviltprøve 

Harejakt i kommuneskauen. Lars Saga var den heldige og fekk skutt en 
hare ved god veiledning fra Kjell Moland. 

Elgjakt med Skeimo jaktlag/kommuneskauen 

Rådyrjakt i Nordre Ljøstad. Jon Sines fekk felt en bukk. 

Slaktekveld hos Elin og Torgny. 

  
 
For Bjor 
Ingvar Bjørkholt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bilder fra arrangementer i Bjor 2024: 







 
 
 
 
 
 



Årsmelding for damegruppa 
 

 

Jentegruppa har i fjor arrangert Jentejaktfelt, Vegårshei kua, 

skytekvelder på både løpende elg og figurer, slaktekveld, deltatt på både 

introjakt på elg og harejakt i kommuneskogen. 

Jentejaktfelten ble i fjor arrangert 24.august, hvor vi i år igjen var så 

heldig å få lov til å være på Slettås. Her var i om lag 22 deltagere. Vi 

hadde også damer som kom fra Evje og Sannidal for å delta. Her var 

mye god skyting og jevnt i toppen. Carolina Moland stakk av med 

seieren med 146 poeng og fikk et napp i vandrepokalen. Rett bak var 

Elin E. Vegerstøl med samme poengsum, men her var det skille som var 

det avgjørende. Vi hadde også natursti, hagleskyting og Wenche 

Eimhjellen stilte opp fra Brownells med Steel Challange. På kvelden ble 

det grilling, premieutdeling og sosialt samvær. 

Vegårsheikua ble i fjor arrangert 17.oktober. Her var vi 9 deltagere. Her 

var også mye god skyting og her hadde vi damer fra Froland og Åmli 

som også var med. Her var det Elin E.Vegerstøl som vant med 88 poeng 

og Sunniva Selås på 2.plass med 80 poeng, etterfulgt av Lene Seterkleiv 

på 3.plass med 76 poeng. 

Vi var også et par stykker som deltok på opplæringsjakta i 

kommuneskogen 2. november. Ingen fall dessverre men mye elg i 

terrenget. 

Tone deltok på harejakta i kommuneskogen i regi av Bjor. 

11. Desember arrangerte vi slaktekveld hjemme hos Elin og Torgny. Her 

var vi 6 deltagere.  

 

Leder av Jentegruppa: 

Elin Ellingsvik Vegerstøl 

 

 

 

 

 

 



Bilde fra Vegårsheikua 2024. Foto: Geir Henning Ormshammer 

 

 

 

 





 

Bilder fra Jentejaktfelten. Foto: Birgitte Brattekleiv 

 

 



Årsmelding for Hundegruppa 

 
I vår ble det arrangert blodspor treninger. Dette ble annonsert på 
Facebook siden til VJFF «Hundegruppa». Det var godt oppmøte alle 
kveldene det var trening. Håper flere vil være med til våren igjen, veldig 
fin aktivisering for unge og voksne hunder. 
 
Hundegruppa stilte også med hunder på VJFF sin årlig jakt på Espeland. 
Totalt 9 hunder samt hundeførere. En veldig fin dag på skogen. 
 
Salg av hundefor går som vanlig, og kan kjøpes hos Per Olav Olimstad i 
Djuptjennhaugen. 

 
 
Leder av Hundegruppa: 

Gøran Myhre 

 
 
 
 
Årsmelding for Sportskytterutvalget 
 
Vi hadde vårklargjøring av banen på dugnad og startet med tirsdags 
treninger.   
Storviltprøven ble gjennomført på onsdager fra juni til september.  
Det har vært gjennomført følgende Stevner:  
  
 

Jaktfelt 13 april, 107 deltagere 
 
Vinner Jan Brekke, 150p (44 i skille) 
 
Resultater Rask elg stevne, 15.juni, 30 deltagere. 
Et arrangement i sammen med Tvedestrand og Froland. 
Resultater skyting på Vegårshei: 

1. Daniel Lavrantsen  100/17 
2. Kaja Eriksen   99/13 
3. Kirsten Hodtvedt   98/14 

 
Daniel Lavrantsen vant stevnet totalt også. 



Resultater Vegårsheistuten 7. september, 27 deltagere.   
 
Finale 

1. Geir Henning Ormshammer 106 poeng 
2. Runar Ettestøl   100 poeng 
3. Eirik Omdal    96 poeng 

 
 

 
Klassevinnere innledningsvis 
 
Senior 

1. Jørgen Ettestøl   52 poeng 
 
Veteran 

1. Olav Ettestøl   40 poeng 
 
Damer 

1. Elin Ellingsvik Vegerstøl 30 poeng 
 
Junior 

1. Olav Bergan   36 poeng 
 
 

 
  



Klubbmesterskap i sakte elg 27 august, 29 deltagere. 
 
Sammenlagt: 

1. Knut Arne Selåsdal  106 poeng 
2. Geir Henning Ormshammer 100 poeng 
3. Olav Aas    100 poeng 

 
Junior klasse 

1. Håvard Setekleiv Lofstad 62 poeng 
 
Damer 

1. Sunniva Mølbach Selås 80 poeng 
 
Veteran klasse 

1. Ragnar Ettestøl   86 poeng 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NM Jaktfelt 2024 
I NM i jaktfelt 2024 deltok VJFF skytterne Knut Arne Selaasdal, Espen 

Langmyr, Sindre Rullandsdal og Ellen Ausel. Totalt deltok 843 skyttere. 

Knut Arne gjorde det svært godt og skjøt 142 poeng innledningsvis og 

kvalifiserte seg til finale. Før finalen lå han på 4. plass i klasse JB. Tross 

mye vind på standplass skjøt han 39 poeng i finalen. Knut Arne endte på 

2. plass i klasse JB og 60. plass totalt i NM. 

Espen skjøt 138 poeng innledningsvis og kvalifiserte seg også til finale. 

Før finalen lå han på 20. plass i klasse JA. I finalen skjøt han 22 poeng 

og endte på 94. plass totalt i NM. 

Ellen skjøt 109 poeng innledningsvis og endte på 11. plass i klasse F. 

Sindre skjøt 79 poeng innledningsvis og kvalifiserte seg dessverre ikke til 

finale. De stilte også på lagskytinga og der endte de på 76. plass. 

Gratulerer til skytterne. Svært god skyting til tross for litt NM nerver. Vi 

håper på å se flere VJFF skyttere i NM 2025. 

 
  



 
Storfjellkarusellen 2024 

Storfjellkarusellen er en jaktfelt karusell som blir arrangert av Drangedal 
JFF, Gjerstad JFF, Sannidal JFF og Kroken JFF. Hver forening 
arrangerer to stevner hver. Beste poengsum fra hver forening ble 
tellende. Maks poengsum er 600 poeng. 
 
Geir Henning Ormshammer vant jegerklassa i Storfjellkarusellen 2024 
med 572 poeng. Flere VJFF skyttere deltok. Eirik Omdal (4 stevner) 528 
poeng, Elin Ellingsvik Vegerstøl (3 stevner) 422 poeng, Knut Arne 
Selaasdal (2 stevner) 265 poeng, Sindre Rullandsdal (2 stevner) 228 
poeng og Gjøran Lillemo (1 stevne) 136 poeng. 

 

 
  



Vestfoldkarusellen, løpende elg 
Knut Arne Selaasdal og Eirik Omdal deltok i Vestfoldkarusellen. 
Karusellen besto av 4 stevner hvor de 3 beste stevnene teller. Maks 
poengsum er 300 poeng. 
Knut Arne Selaasdal kom på 5. plass i jeger klassen med 274 poeng. 
Eirik Omdal kom på 10. plass i jeger klassen med 257 poeng. 
 
Trollelgen 2024 

 
Geir Henning Ormshammer vant trollelgen 2024. 

 
Rask elg cup, Froland JFF, Tvedestrand JFF og Vegårshei JFF 
 
Totalt var det 40 personer som deltok på et eller flere stevner. Totalt 

deltok 11 skyttere fra Vegårshei. Beste Vegårsheiing ble Geir Henning 

Ormshammer med 277 av 300 poeng. 

Fylkesmesterskap elgbane 
Eirik Omdal kom på 3. plass i fylkesmesterskapet i elgbane. 

 

NM Nordisk jaktskyting 2024 

Espen Langmyr deltok og kom på 28. plass av 69 deltakere i klasse S 
med 327 poeng. 

 



Aktivitetsplan 2025 
 
Vegårshei JFF har deltatt som arrangør i Hovdefjellkarusellen. Det ble 
avholdt stevne på Vegarheim 2.februar. 
 
Jaktfelt på Vegarheim 12. April. Dette er også fylkesmesterskap. 
 
Sportsskyttertreningene starter opp tirsdag 13. Mai. 
 
Storviltprøva starter opp onsdag 4. juni. 
 
Rask elg stevne blir avholdt lørdag 14. Juni. 
 
Vegårsheistuten blir avholdt lørdag 16. August. 
 
Klubbmesterskap blir avholdt tirsdag 12. August. 
 
 
 
Geir Henning Ormshammer og Eirik Omdal 
Sportskyttergruppa 

 

 

 

Rapport fra jegerprøveinstruktørene 
 

Det var ingen påmeldte til årets kurs, så det ble ikke avholdt 

jegerprøvekurs i 2024. 

 

På vegne av jegerprøveinstruktørene 

Helge Sines 
 

 



Resultat

VEGÅRSHEI JEGER & FISKERFORENING

Side 1 av 1

Steinar Sunde

06.02.2025 - 17:39

Periode 1-12, Prosjekt  - z, Avdeling 10 - 10

2024 2023Avdeling 10 - Avd 1 Styret

Totalt alle år

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3000 - Diverse inntekter -105 877 -117 619

-223 496

3001 - Kontingenter -15 182 -13 230

-28 412

3061 - MVA Refusjon -44 358 -26 245

-70 603

3080 - Grasrotandel -5 855 0

-5 855

3082 - Inntekter jegerprøve 0 -8 000

-8 000

3083 - Inntekt stevner / arrangement -6 200 0

-6 200

Sum salgs- og driftsinntekt -177 472 -165 094

-342 566

VAREKOSTNAD

4070 - Diverse varekjøp 122 872 69 257

192 129

4071 - Kontantrabatt 0 9 538

9 538

Sum varekostnad 122 872 78 794

201 667

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

6200 - Elektrisitet 2 696 0

2 696

6420 - Leie datasystemer 3 821 0

3 821

6705 - Regnskapshonorar 4 500 4 303

8 803

6800 - Kontorrekvisita 820 0

820

6860 - Møte, kurs, oppdatering o.l. 33 521 35 865

69 386

7500 - Forsikringspremie 10 526 0

10 526

7770 - Bank- og kortgebyr 1 015 642

1 657

Sum annen driftskostnad 56 899 40 810

97 710

DRIFTSRESULTAT 2 300 -45 489

-43 189

FINANS

8050 - Annen renteinntekt -140 0

-140

Sum finans -140 0

-140

RESULTAT FØR SKATT 2 160 -45 489

-43 329

ÅRSRESULTAT 2 160 -45 489

-43 329

DISPONERINGER

8960 - Overføringer annen egenkapital 0 45 489

45 489

Sum disponeringer 0 45 489

45 489

UNDERSKUDD 2 160 0 2 160



Resultat

VEGÅRSHEI JEGER & FISKERFORENING

Side 1 av 1

Steinar Sunde

06.02.2025 - 17:39

Periode 1-12, Prosjekt  - z, Avdeling 20 - 20

2024 2023Avdeling 20 - Avd 2 Sportskyttergruppa

Totalt alle år

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3083 - Inntekt stevner / arrangement -2 445 0

-2 445

3084 - Storviltprøven -160 880 -123 035

-283 915

3085 - Kvantumsrabatt, avgiftspliktig salg 0 -3 520

-3 520

Sum salgs- og driftsinntekt -163 325 -126 555

-289 880

VAREKOSTNAD

4061 - Ammunisjon 20 138 32 700

52 838

4063 - Innkjøp til stevner 6 849 1 830

8 679

4070 - Diverse varekjøp 69 744 128 358

198 101

Sum varekostnad 96 730 162 888

259 618

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

6200 - Elektrisitet 2 720 3 824

6 545

6860 - Møte, kurs, oppdatering o.l. 200 0

200

7770 - Bank- og kortgebyr 2 348 1 740

4 088

Sum annen driftskostnad 5 268 5 565

10 833

DRIFTSRESULTAT -61 326 41 897

-19 429

RESULTAT FØR SKATT -61 326 41 897

-19 429

ÅRSRESULTAT -61 326 41 897

-19 429

DISPONERINGER

8960 - Overføringer annen egenkapital 0 -41 897

-41 897

Sum disponeringer 0 -41 897

-41 897

OVERSKUDD -61 326 0 -61 326



Resultat

VEGÅRSHEI JEGER & FISKERFORENING

Side 1 av 1

Steinar Sunde

06.02.2025 - 17:39

Periode 1-12, Prosjekt  - z, Avdeling 30 - 30

2024 2023Avdeling 30 - Avd 3 Ungdomsgruppa

Totalt alle år

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3000 - Diverse inntekter -13 377 0

-13 377

3083 - Inntekt stevner / arrangement 1 791 -3 430

-1 639

Sum salgs- og driftsinntekt -11 586 -3 430

-15 016

VAREKOSTNAD

4070 - Diverse varekjøp 24 233 26 021

50 253

Sum varekostnad 24 233 26 021

50 253

DRIFTSRESULTAT 12 647 22 591

35 237

RESULTAT FØR SKATT 12 647 22 591

35 237

ÅRSRESULTAT 12 647 22 591

35 237

DISPONERINGER

8960 - Overføringer annen egenkapital 0 -22 591

-22 591

Sum disponeringer 0 -22 591

-22 591

UNDERSKUDD 12 647 0 12 647



Resultat

VEGÅRSHEI JEGER & FISKERFORENING

Side 1 av 1

Steinar Sunde

06.02.2025 - 17:40

Periode 1-12, Prosjekt  - z, Avdeling 40 - 40

2024 2023Avdeling 40 - Avd 4 Fiskegruppa

Totalt alle år

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3080 - Grasrotandel 0 -14 576

-14 576

3101 - Fiskesommer -17 852 -22 860

-40 712

Sum salgs- og driftsinntekt -17 852 -37 436

-55 288

VAREKOSTNAD

4070 - Diverse varekjøp 8 175 4 713

12 888

4090 - Beholdningsendring 0 49 371

49 371

Sum varekostnad 8 175 54 084

62 259

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

7770 - Bank- og kortgebyr 0 2

2

Sum annen driftskostnad 0 2

2

DRIFTSRESULTAT -9 677 16 650

6 973

RESULTAT FØR SKATT -9 677 16 650

6 973

ÅRSRESULTAT -9 677 16 650

6 973

DISPONERINGER

8960 - Overføringer annen egenkapital 0 -16 650

-16 650

Sum disponeringer 0 -16 650

-16 650

OVERSKUDD -9 677 0 -9 677



Resultat

VEGÅRSHEI JEGER & FISKERFORENING

Side 1 av 1

Steinar Sunde

06.02.2025 - 17:40

Periode 1-12, Prosjekt  - z, Avdeling 50 - 50

2024 2023Avdeling 50 - Avd 5 Viltstellgruppa

Totalt alle år

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3000 - Diverse inntekter -10 000 0

-10 000

3065 - Jaktkort -17 600 -8 650

-26 250

Sum salgs- og driftsinntekt -27 600 -8 650

-36 250

VAREKOSTNAD

4070 - Diverse varekjøp 0 15 000

15 000

4095 - Leie jakt 16 250 32 250

48 500

Sum varekostnad 16 250 47 250

63 500

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

7770 - Bank- og kortgebyr 308 151

459

Sum annen driftskostnad 308 151

459

DRIFTSRESULTAT -11 042 38 751

27 709

RESULTAT FØR SKATT -11 042 38 751

27 709

ÅRSRESULTAT -11 042 38 751

27 709

DISPONERINGER

8960 - Overføringer annen egenkapital 0 -38 751

-38 751

Sum disponeringer 0 -38 751

-38 751

OVERSKUDD -11 042 0 -11 042



Resultat

VEGÅRSHEI JEGER & FISKERFORENING

Side 1 av 1

Steinar Sunde

07.02.2025 - 09:45

Periode 1-12, Prosjekt  - z, Avdeling 60 - 60

2024 2023Avdeling 60 - Avd 6 Kvinnegruppa

Totalt alle år

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3000 - Diverse inntekter -4 154 0

-4 154

3081 - Kontantrabatt, avgiftspliktig salg 0 -7 586

-7 586

Sum salgs- og driftsinntekt -4 154 -7 586

-11 740

VAREKOSTNAD

4063 - Innkjøp til stevner 900 0

900

4070 - Diverse varekjøp 0 6 891

6 891

Sum varekostnad 900 6 891

7 791

DRIFTSRESULTAT -3 254 -695

-3 949

RESULTAT FØR SKATT -3 254 -695

-3 949

ÅRSRESULTAT -3 254 -695

-3 949

DISPONERINGER

8960 - Overføringer annen egenkapital 0 695

695

Sum disponeringer 0 695

695

OVERSKUDD -3 254 0 -3 254



Resultat

VEGÅRSHEI JEGER & FISKERFORENING

Side 1 av 1

Steinar Sunde

06.02.2025 - 17:40

Periode 1-12, Prosjekt  - z, Avdeling 70 - 70

2024 2023Avdeling 70 - Avd 7 Hundegruppa

Totalt alle år

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3060 - Hundefor -137 100 -106 820

-243 920

Sum salgs- og driftsinntekt -137 100 -106 820

-243 920

VAREKOSTNAD

4070 - Diverse varekjøp -19 800 0

-19 800

4080 - Kjøp hundefor 0 128 006

128 006

4300 - Innkjøp av varer for videresalg, høy avgiftssats 145 800 0

145 800

Sum varekostnad 126 000 128 006

254 006

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

6200 - Elektrisitet 0 1 317

1 317

7500 - Forsikringspremie 0 7 377

7 377

7770 - Bank- og kortgebyr 2 947 918

3 865

Sum annen driftskostnad 2 947 9 612

12 559

DRIFTSRESULTAT -8 153 30 798

22 645

FINANS

8050 - Annen renteinntekt 0 -167

-167

Sum finans 0 -167

-167

RESULTAT FØR SKATT -8 153 30 631

22 478

ÅRSRESULTAT -8 153 30 631

22 478

DISPONERINGER

8960 - Overføringer annen egenkapital 0 -30 631

-30 631

Sum disponeringer 0 -30 631

-30 631

OVERSKUDD -8 153 0 -8 153



Periode

Årstall 2024

1-12

Resultat- og balanserapport

VEGÅRSHEI JEGER & FISKERFORENING

v/Jon Sines

4985  VEGÅRSHEI

06.02.2025 - 17:38

Side 1 av 6



Resultatfordeling

Side 2 av 6

Steinar Sunde

06.02.2025 - 17:38

VEGÅRSHEI JEGER & FISKERFORENING

Prosjekt Alle fra og med , Avdeling Alle fra og med

20232024

  Periode 1-12 Hittil (1-12)

2024 2023

Salg- og driftsinntekt 539 089 455 570 539 089 455 570

Varekostnad -395 160 -503 933 -395 160 -503 933

Bruttofortjeneste (27%)  (overskudd i år) 143 929 -48 363 143 929 -48 363

Lønnskostnad 0 0 0 0

Annen driftskostnad -65 422 -56 141 -65 422 -56 141

Driftsresultat  (overskudd i år) 78 506 -104 503 78 506 -104 503

Finans 140 167 140 167

Resultat før skatt  (overskudd i år) 78 646 -104 336 78 646 -104 336

Årsresultat  (overskudd i år) 78 646 -104 336 78 646 -104 336

Disponeringer 0 104 336 0 104 336

Sum  (overskudd i år) 78 646 0 78 646 0

Periodefordeling

-200000

-100000

0

100000

200000

300000

400000

500000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Inntekter/salg Kostnader Resultat

Kostnader

Varekostnad

Annen driftskostnad

Finans

Figur for periode 1 - 12



Balansefordeling

Side 3 av 6

Steinar Sunde

06.02.2025 - 17:38

VEGÅRSHEI JEGER & FISKERFORENING

Periode 1-12, Prosjekt Alle fra og med , Avdeling Alle fra og med

U.B. (12.2024)I.B. (1.1.2024) Bevegelse

Anleggsmidler 6 250 0 6 250

Varelager 0 42 250 42 250

Kundefordringer 0 0 0

Andre fordringer 1 405 1 216 2 621

Bank og kontanter 331 783 35 180 366 963

418 084339 438

Eiendeler

Egenkapital -339 438 0 -339 438

Udisponert resultat 0 -78 646 -78 646

Langsiktig gjeld 0 0 0

Kortsiktig gjeld 0 0 0

-418 084-339 438

Gjeld og egenkapital

Balansefordeling

1%

5%

0%

44%

-41%

-9%

Anleggsmidler

Varelager

Andre fordringer

Bank og kontanter

Egenkapital

Udisponert resultat

Figur for periode 1 - 12



Resultat

VEGÅRSHEI JEGER & FISKERFORENING

Side 4 av 6Periode 1-12, Prosjekt Alle fra og med , Avdeling Alle fra og med

Steinar Sunde

06.02.2025 - 17:38

20232024

  Periode 1-12 Hittil (1-12)

2024 2023

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

133 408 133 408 117 619117 6193000 - Diverse inntekter

15 182 15 182 13 23013 2303001 - Kontingenter

137 100 137 100 106 820106 8203060 - Hundefor

44 358 44 358 26 24526 2453061 - MVA Refusjon

17 600 17 600 8 6508 6503065 - Jaktkort

5 855 5 855 14 57614 5763080 - Grasrotandel

0 0 7 5867 5863081 - Kontantrabatt, avgiftspliktig salg

0 0 8 0008 0003082 - Inntekter jegerprøve

6 854 6 854 3 4303 4303083 - Inntekt stevner / arrangement

160 880 160 880 123 035123 0353084 - Storviltprøven

0 0 3 5203 5203085 - Kvantumsrabatt, avgiftspliktig salg

17 852 17 852 22 86022 8603101 - Fiskesommer

455 570 539 089 455 570Sum salgs- og driftsinntekt 539 089

VAREKOSTNAD

-20 138 -20 138 -32 700-32 7004061 - Ammunisjon

-7 749 -7 749 -1 830-1 8304063 - Innkjøp til stevner

-205 224 -205 224 -250 239-250 2394070 - Diverse varekjøp

0 0 -9 538-9 5384071 - Kontantrabatt

0 0 -128 006-128 0064080 - Kjøp hundefor

0 0 -49 371-49 3714090 - Beholdningsendring

-16 250 -16 250 -32 250-32 2504095 - Leie jakt

-145 800 -145 800 004300 - Innkjøp av varer for videresalg, høy avgiftssats

-503 933 -395 160 -503 933Sum varekostnad -395 160

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

-5 417 -5 417 -5 142-5 1426200 - Elektrisitet

-3 821 -3 821 006420 - Leie datasystemer

-4 500 -4 500 -4 303-4 3036705 - Regnskapshonorar

-820 -820 006800 - Kontorrekvisita

-33 721 -33 721 -35 865-35 8656860 - Møte, kurs, oppdatering o.l.

-10 526 -10 526 -7 377-7 3777500 - Forsikringspremie

-6 617 -6 617 -3 454-3 4547770 - Bank- og kortgebyr

-56 141 -65 422 -56 141Sum annen driftskostnad -65 422

FINANSINNTEKT OG KOSTNAD,  ÅRETS RESULTAT, OVERFØRINGER OG DISPONERINGER

140 140 1671678050 - Annen renteinntekt



Resultat

VEGÅRSHEI JEGER & FISKERFORENING

Side 5 av 6Periode 1-12, Prosjekt Alle fra og med , Avdeling Alle fra og med

Steinar Sunde

06.02.2025 - 17:38

20232024

  Periode 1-12 Hittil (1-12)

2024 2023

0 0 104 336104 3368960 - Overføringer annen egenkapital

104 503 140 104 503Sum 140

SUM (overskudd i 2024) 78 646 0 78 646 0



Balanse

2024 2023

VEGÅRSHEI JEGER & FISKERFORENING

Side 6 av 6Periode 1-12, Prosjekt Alle fra og med , Avdeling Alle fra og med

Steinar Sunde

06.02.2025 - 17:38

Eiendeler

Anleggsmidler

1350 - Andre aksjer, norske 6 250 6 250

6 250 6 250Sum anleggsmidler

Varelager

1460 - Innkjøpte varer for videresalg 42 250 0

42 250 0Sum varelager

Andre fordringer

1579 - Andre kortsiktige fordringer 2 621 1 405

2 621 1 405Sum andre fordringer

Bank og kontanter

1900 - Kontanter, NOK 0 0

1920 - Bankinnskudd 366 963 331 783

366 963 331 783Sum bank og kontanter

418 084 339 438

Sum eiendeler

Gjeld og egenkapital

Egenkapital

2050 - Annen egenkapital -339 438 -339 438

-78 646 0Udisponert resultat

-418 084 -339 438Sum egenkapital

-418 084 -339 438

Sum gjeld og egenkapital

0 0

Sum Balanse



Gruppe Budsjett 2021 Regnskap 2021 Budsjett 2022 Regnskap 2022 Budsjett 2023 Regnskap 2023 Budsjett 2024 Regnskap 2024 Budsjett 2025

01 Styret
Inntekter kr 228 127,00 kr 0,00 kr 148 803,00 kr 150 000,00 kr 165 093,00 kr 165 000,00 kr 177 472,00 kr 170 000,00

Kostnader kr 0,00 kr 100 223,00 kr 0,00 kr 80 008,00 kr 100 000,00 kr 119 604,00 kr 130 000,00 kr 179 771,00 kr 160 000,00

Ekstraordinær 
kostnad(maks beløp 

kr 180 000,00 kr 0,00 kr 120 000,00

Resultat kr 127 904,00 kr 0,00 kr 68 795,00 kr 50 000,00 kr 45 489,00 -kr 145 000,00 -kr 2 299,00 -kr 110 000,00

02 Sportskytter utvalget

Inntekter kr 25 000,00 kr 9 400,00 kr 25 000,00 kr 104 805,00 kr 80 000,00 kr 126 555,00 kr 135 000,00 kr 163 325,00 kr 150 000,00

Kostnader kr 20 000,00 kr 163 791,00 kr 20 000,00 kr 84 887,00 kr 80 000,00 kr 168 452,00 kr 100 000,00 kr 101 998,00 kr 130 000,00

Resultat kr 5 000,00 -kr 154 391,00 kr 5 000,00 kr 19 918,00 kr 0,00 -kr 41 897,00 kr 35 000,00 kr 61 327,00 kr 20 000,00

03 Ungdomsutvalget
Inntekter kr 15 212,00 kr 45 000,00 kr 0,00 kr 5 000,00 kr 3 430,00 kr 4 000,00 kr 11 586,00 kr 15 000,00
Kostnader kr 10 931,00 kr 35 000,00 kr 10 062,00 kr 10 000,00 kr 22 590,00 kr 30 000,00 kr 24 233,00 kr 15 000,00
Resultat kr 4 281,00 kr 10 000,00 -kr 10 062,00 -kr 5 000,00 -kr 19 160,00 -kr 26 000,00 -kr 12 647,00 kr 0,00

04 Fiskeutvalget
Inntekter kr 32 150,00 kr 20 000,00 kr 18 497,00 kr 20 000,00 kr 37 435,00 kr 20 000,00 kr 17 852,00 kr 20 000,00
Kostnader kr 16 704,00 kr 20 000,00 kr 9 030,00 kr 20 000,00 kr 54 085,00 kr 10 000,00 kr 8 175,00 kr 10 000,00
Resultat kr 15 446,00 kr 0,00 kr 9 467,00 kr 0,00 -kr 16 650,00 kr 10 000,00 kr 9 677,00 kr 10 000,00

05 Viltstellutvalget
Inntekter kr 10 500,00 kr 15 000,00 kr 24 400,00 kr 25 000,00 kr 8 650,00 kr 8 650,00 kr 27 600,00 kr 10 000,00
Kostnader kr 0,00 kr 10 000,00 kr 31 215,00 kr 25 000,00 kr 47 401,00 kr 10 000,00 kr 16 558,00 kr 35 000,00
Resultat kr 10 500,00 kr 5 000,00 -kr 6 815,00 kr 0,00 -kr 38 751,00 -kr 1 350,00 kr 11 042,00 -kr 25 000,00

06 Kvinneutvalget
Inntekter kr 11 632,00 kr 50 000,00 kr 7 250,00 kr 20 000,00 kr 7 586,00 kr 7 500,00 kr 4 154,00 kr 10 000,00
Kostnader kr 4 300,00 kr 45 000,00 kr 12 050,00 kr 20 000,00 kr 6 890,00 kr 7 500,00 kr 900,00 kr 10 000,00
Resultat kr 7 332,00 kr 5 000,00 -kr 4 800,00 kr 0,00 kr 696,00 kr 0,00 kr 3 254,00 kr 0,00

07 Hundeutvalget
Inntekter kr 104 374,00 kr 80 000,00 kr 103 255,00 kr 100 000,00 kr 106 820,00 kr 138 430,00 kr 137 100,00 kr 140 000,00

Kostnader kr 100 713,00 kr 60 000,00 kr 103 584,00 kr 100 000,00 kr 137 618,00 kr 120 000,00 kr 128 947,00 kr 130 000,00

Resultat kr 3 661,00 kr 20 000,00 -kr 329,00 kr 0,00 -kr 30 798,00 kr 18 430,00 kr 8 153,00 kr 10 000,00

Total inntekt kr 411 395,00 kr 235 000,00 kr 407 010,00 kr 400 000,00 kr 455 569,00 kr 478 580,00 kr 539 089,00 kr 515 000,00

Total kostnad kr 396 662,00 kr 190 000,00 kr 330 836,00 kr 355 000,00 kr 556 640,00 kr 427 500,00 kr 460 582,00 kr 490 000,00

Resultat kr 14 733,00 kr 45 000,00 kr 76 174,00 kr 45 000,00 -kr 101 071,00 kr 51 080,00 kr 78 507,00 kr 25 000,00
-kr 128 920,00 kr 78 507,00 -kr 95 000,00Resultat med ekstraordinærutgift til 

skytterhus

Regnskap/Budsjett Vegårshei Jeger og Fiskerforening


